
ZARZĄDZENIE NR 120.88.2022 
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 120.56/2022 Starosty Wołomińskiego z dnia 01.03.2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia Internetowego Konkursu Ekologicznego 2022 pn. „Szybka 

moda” czy przyroda?, wprowadzenia Regulaminu oraz powołania Komisji oceniającej prace 

konkursowe 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 120.56/2022 Starosty Wołomińskiego z dnia 01.03.2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia Internetowego Konkursu Ekologicznego 2022 pn. „Szybka moda” czy 

przyroda?, wprowadzenia Regulaminu oraz powołania Komisji oceniającej prace konkursowe, 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„W ramach edukacji ekologicznej oraz propagowania działań proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju, w okresie od 04.03.2022 r. do 04.04.2022 r, na terenie powiatu 

wołomińskiego zostanie przeprowadzony Internetowy Konkurs ekologiczny 2022 „Szybka 

moda” czy przyroda?, zwany dalej Konkursem.”; 

 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„Pierwsze posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 6 kwietnia 2022 r.”; 

 

3) załączniki: Regulamin oraz Zestaw Zadań konkursowych otrzymują brzmienie zgodnie 

z treścią załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


